РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 272 «15» апреля 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании попечительского совета
в Балтасинском муниципальном районе

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2005 №161 «Об утверждении порядка предоставления единого месячного социального проездного билета и единого месячного детского социального проездного билета в Республике Татарстан», в целях согласования порядка распределения финансовых средств, полученных от реализации единых месячных социальных проездных билетов между перевозчиками, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Создать и утвердить состав попечительского совета в Балтасинском муниципальном районе, согласно приложению №1.
2. Утвердить  Положение  о  попечительском  совете  в Балтасинском муниципальном районе, согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Закиева В.М.

Руководитель
Балтасинского районного

исполнительного комитета

Р.И. Шакиров